FLEXCO® SR™
铆钉穿销机械带扣
质量和性能
即使在要求最严格的物料运输条件
下，Flexco® SR™ 铆钉穿销紧固系统的卓
越质量和性能早已誉满全球。凡是使用皮
带输送机的地方，您都需要一个能让您快

一个 R5½MA 接头所需的板*
450 18 20
600 24 26
750 30 32
900 36 40
1050 42 46
1200 48 54
1350 54 60
1500 60 68
1800 72 82
4 个带扣一条，每盒 10 条。
Flexco® R2
带宽 订购编号
一个接头所需的
铆钉钢 不锈钢 300 系列mm  in.
300 12 R2-12/300 R2S-12/300 24
450 18 R2-18/450 R2S-18/450 40
600 24 R2-24/600 R2S-24/600 52
750 30 R2-30/750 R2S-30/750 64
900 36 R2-36/900 R2S-36/900 80
1050 42 R2-42/1050 R2S-42/1050 92
1200 48 R2-48/1200 R2S-48/1200 108
1350 54 R2-54/1350 R2S-54/1350 120
1500 60 R2-60/1500 R2S-60/1500 136
每盒两条带扣
Flexco® R5 Scalloped Edge（连续条带）
带宽 订购编号 一个接头
所需的
铆钉钢 不锈钢 300
系列
Rustalloy®400
系列 SSmm  in.
450 18 R5-SE-18/450 R5S-SE-18/450 100
600 24 R5-SE-24/600 R5S-SE-24/600 RAR-SE-24/600 130
750 30 R5-SE-30/750 R5S-SE-30/750 RAR-SE-30/750 160
900 36 R5-SE-36/900 R5S-SE-36/900 RAR-SE-36/900 200
1050 42 R5-SE-42/1050 R5S-SE-42/1050 RAR-SE-42/1050 230
1200 48 R5-SE-48/1200 R5S-SE-48/1200 RAR-SE-48/1200 270
1350 54 R5-SE-54/1350 RAR-SE-54/1350 300
1500 60 R5-SE-60/1500 R5S-SE-60/1500 RAR-SE-60/1500 340
1800 72 R5-SE-72/1800 410
每盒两条带扣
Flexco® R2
独特的两齿/两铆钉结合方式可为中型应用提
供最佳的强度和耐用性。

R2MA-SE
R5MA-SE
R5-1/2MA-SE
6
FLEXCO® SR™
铆钉穿销带扣系统
带扣
Flexco® R5½
中号 R5½ 是 R5 的升级型号，也是无法使用 R6 滚筒的
应用的理想选择。
R5½ Scalloped Edge（连续带扣条）
带宽 订购编号
一个接头所需的铆钉
钢 Rustalloy®400 系列 SSmm  in.
450 18 R5-1/2-SE-18/450 100
600 24 R5-1/2-SE-24/600 RAR5-1/2-SE-24/600 130
750 30 R5-1/2-SE-30/750 RAR5-1/2-SE-30/750 160
900 36 R5-1/2-SE-36/900 RAR5-1/2-SE-36/900 200
1050 42 R5-1/2-SE-42/1050 RAR5-1/2-SE-42/1050 230
1200 48 R5-1/2-SE-48/1200 RAR5-1/2-SE-48/1200 270
1350 54 R5-1/2-SE-54/1350 RAR5-1/2-SE-54/1350 300
1500 60 R5-1/2-SE-60/1500 RAR5-1/2-SE-60/1500 340
1800 72 R5-1/2-SE-72/1800 RAR5-1/2-SE-72/1800 410
每个包装两条带扣
带宽 订购编号
一个接头所需的
铆钉钢 Rustalloy®
400 系列 SS
Rustalloy® 平整型
400 系列 SSmm  in.
600 24 R6-SE-24/600 130
750 30 R6-SE-30/750 160
900 36 R6-SE-36/900 200
1050 42 R6-SE-42/1050 RAR6-SE-42/1050 RAR6LP-SE-42/1050 230
1200 48 R6--SE-48/1200 RAR6-SE-48/1200 RAR6LP-SE-48/1200 270
1350 54 R6-SE-54/1350 RAR6-SE-54/1350 RAR6LP-SE-54/1350 300
1500 60 R6-SE-60/1500 RAR6-SE-60/1500 RAR6LP-SE-60/1500 340
1800 72 R6-SE-72/1800 RAR6-SE-72/1800 RAR6LP-SE-72/1800 410
2130 84 R6-SE-84/2130 RAR6-SE-84/2130 RAR6LP-SE-72/1800 480
每个包装两条带扣
Flexco® R6 和 R6LP 平整性
R6 配合 R6 RustAlloy 和不锈钢铆钉可用于最高 210 kN/m (1200 P.I.W.) 的某些
应用。详情请咨询 Flexco 营销或工程部。
R6LP 带扣平整，可改善与清洁刀、裙边挡板和回程惰辊的兼容性。
7
FLEXCO® SR™
铆钉穿销带扣系统
R8 Scalloped Edge（连续条带）
带宽 订购编号
一个接头所需的铆钉Rustalloy®
400 系列 SSmm  in.
1200 48 RAR8-SE-48/1200 432
1350 54 RAR8-SE-54/1350 480
1500 60 RAR8-SE-60/1500 544
1800 72 RAR8-SE-72/1800 656
2130 84 RAR8-SE-84/2130 768
每盒两条带扣
R9 Scalloped Edge（连续条带）
带宽 订购编号
一个接头所需的铆钉
不锈钢 300 系列mm  in.
1200 48 R9S-SE-48/1200 432
1350 54 R9S-SE-54/1350 480
1500 60 R9S-SE-60/1500 544
1800 72 R9S-SE-72/1800 656
2130 84 R9S-SE-84/2130 768
每盒两条带扣
Flexco® R8
八个铆钉的设计主要用于机械带扣等级最高为 263 kN/m
(1500 P.I.W.) 的主线和面板输送带。关于 R8 和您应用的相关

每包
（10 个销）
单个
（一个销）
每包
（10 个销）
单个
（一个销）
每包
（10 个销）
单个
（一个销）
每包
（10 个销）
300 12 NC-12-1
450 18 AC-18-1 AC-18 NAC-18-1 NAC-18 NC-18-1 NC-18
500 20 NC-20-1
600 24 AC-24-1 AC-24 NAC-24-1 NAC-24 NC-24-1 NC-24 NCS-24-1 NCS-24
750 30 AC-30-1 AC-30 ACS-30-1 ACS-30 NAC-30-1 NAC-30 NC-30-1 NC-30 NCS-30-1 NCS-30
900 36 AC-36-1 AC-36 ACS-36-1 ACS-36 NAC-36-1 NAC-36 NC-36-1 NC-36 NCS-36-1 NCS-36
1050 42 AC-42-1 AC-42 ACS-42-1 ACS-42 NAC-42-1 NAC-42 NC-42-1 NC-42 NCS-42-1 NCS-42
1200 48 AC-48-1 AC-48 ACS-48-1 ACS-48 NAC-48-1 NAC-48 NC-48-1 NC-48 NCS-48-1 NCS-48
1350 54 AC-54-1 ACS-54-1 ACS-54 NAC-54-1 NC-54-1 NC-54 NCS-54-1 NCS-54
1500 60 AC-60-1 ACS-60-1 ACS-60 NAC-60-1 NC-60-1 NC-60 NCS-60-1 NCS-60
1800 72 AC-72-1 ACS-72-1 ACS-72 NAC-72-1 NC-72-1 NC-72 NCS-72-1
*300 系列 100 英尺卷盘 100 英尺卷盘
NC-C NCS-C
提供多种选择，可方便地根据应用需求选择合适的穿销。选择范围从裸钢电缆到尼龙包铠装电缆。关于各种带扣类型
可用的穿销，请参考下面的简介和图表。

SC 裸钢缆
6.4 mm（1/4” 直径）
*SSC 裸不锈钢
5.6 mm
（7/32” 直径）
mm in.
单个
（一个销）
每包
（10 个销）
单个
（一个销）
每包
（10 个销）
450 18 SC-18 SSC-18
600 24 SC-24-1 SC-24 SSC-24-1 SSC-24
750 30 SC-30-1 SC-30 SSC-30-1 SSC-30
900 36 SC-36-1 SC-36 SSC-36-1 SSC-36
1000 40
1050 42 SC-42-1 SC-42 SSC-42-1 SSC-42
1150 46
1200 48 SC-48-1 SC-48 SSC-48-1 SSC-48
1350 54 SC-54-1 SC-54 SSC-54-1 SSC-54
1500 60 SC-60-1 SC-60 SSC-60-1 SSC-60
1800 72 SC-72-1 SSC-72-1
*300 系列
R5½、R6、R6LP
带宽
订购编号
AC6 无铠装
9.7 mm
（3/8” 直径）
SC6 裸钢
9.1 mm
（23/64” 直径）
mm in.
单个
（一个销）
每包
（10 个销）
单个
（一个销）
每包
（10 个销）
600 24 AC6-24-1 AC6-24
750 30 AC6-30-1 AC6-30
900 36 AC6-36-1 AC6-36 SC6-36
1000 40 AC6-40-1 AC6-40 SC6-40-1 SC6-40
1050 42 AC6-42-1 AC6-42 SC6-42-1 SC6-42
1150 46 SC6-46-1 SC6-46
1200 48 AC6-48-1 AC6-48 SC6-48-1 SC6-48
1350 54 AC6-54-1 AC6-54 SC6-54-1 SC6-54
1500 60 AC6-60-1 AC6-60 SC6-60-1 SC6-60
1800 72 AC6-72-1 AC6-72 SC6-72-1 SC6-72
2130 84 AC6-84 SC6-84-1 SC6-84
R5½、R6、R6LP、R8
带宽
订购编号
*ACS6
无铠装不锈钢
9.7 mm（3/8” 直径）
mm in.
单个
（一个销）
每包
（10 个销）
600 24
750 30
900 36 ACS6-36/900-1 ACS6-36/900
1000 40 ACS6-40-1 ACS6-40
1050 42 ACS6-42-1 ACS6-42
1150 46 ACS6-46-1 ACS6-46
1200 48 ACS6-48-1 ACS6-48
1350 54 ACS6-54-1 ACS6-54
1500 60 ACS6-60-1 ACS6-60
1800 72 ACS6-72-1 ACS6-72
2130 84 ACS6-84-1 ACS6-84
*300 系列
R6、R6LP
带宽
订购编号
 NAC6
 尼龙包铠装
10.4 mm
（13/32” 直径）
mm in.
单个
（一个销）
每包
（10 个
销）
600 24 NAC6-24-1 NAC6-24
750 30 NAC6-30-1 NAC6-30
900 36 NAC6-36-1 NAC6-36
1000 40 NAC6-40-1 NAC6-40
1050 42 NAC6-42-1 NAC6-42
1150 46 NAC6-46-1 NAC6-46
1200 48 NAC6-48-1 NAC6-48
1350 54 NAC6-54-1 NAC6-54
1500 60 NAC6-60-1 NAC6-60
1800 72 NAC6-72-1 NAC6-72
2130 84 NAC6-84-1 NAC6-84
R9
带宽
订购编号
*NCS 尼龙包不锈钢
16.0 mm
*（5/8” 直径）
19.1 mm
（3/4” 直径）
mm in.
单个
（一个销）
单个
（一个销）
600 24
750 30
900 36
1000 40
1050 42
1150 46
1200 48 NCS962-48-1 NCS975-48-1
1350 54 NCS962-54-1 NCS975-54-1
1500 60 NCS962-60-1 NCS975-60-1
1800 72 NCS962-72-1 NCS975-72-1
2130 84 NCS962-84-1 NCS975-84-1
*300 系列
R5
带宽
订购编号
SC932 裸钢
（9/32” 直径）
*SSC932
裸不锈钢
7.1 mm（9/32” 直径）
mm in.
单个
（一个销）
每包
（10 个销）
单个
（一个销）
每包
（10 个销）
450 18 SC932-18-1 SSC932-18-1
600 24 SC932-24-1 SSC932-24-1
750 30 SC932-30-1 SC932-30 SSC932-30-1 SSC932-30
900 36 SC932-36-1 SC932-36 SSC932-36-1 SSC932-36
1000 40 SC932-40-1 SC932-40 SSC932-40-1 SSC932-40
1050 42 SC932-42-1 SC932-42 SSC932-42-1 SSC932-42
1150 46 SC932-46-1 SC932-46 SSC932-46-1 SSC932-46
1200 48 SC932-48-1 SC932-48 SSC932-48-1 SSC932-48
1350 54 SC932-54-1 SC932-54 SSC932-54-1 SSC932-54
1500 60 SC932-60-1 SC932-60 SSC932-60-1 SSC932-60
1800 72 SC932-72-1 SSC932-72-1
*300 系列
穿销
穿销止动环
防止“穿销移动”。利用滚花头螺丝

工具。工具特征：
• 快速、准确定位带扣条带
• 提升板有助于在带扣条带中顺利转换
输送带
• 带 Acme 螺纹的夹杆设计可提供最大
的夹
持力
• 带锯齿夹的夹杆和提升板可提供更稳固
的夹持，提高工作人员效率
钢质 MSRT
MSRT 全套铆接工具*
用于安装 R5，R5½ 和 R6 带扣
带宽
订购编号
mm in.
750 30 MSRT-30
900 36 MSRT-36
1050 42 MSRT-42
1200 48 MSRT-48
1500 60 MSRT-60
1800 72 MSRT-72
2130 84 MSRT-84
MSRT8 全套铆接工具*
用于安装 R6、R6LP 和 R8 带扣
1200 48 MSRT8-48
1500 60 MSRT8-60
1800 72 MSRT8-72
2130 84 MSRT8-84
铝合金 MSRT9 全套铆接工具*
用于安装 R9 带扣
1200 48 MSRT9-48
1500 60 MSRT9-60
1800 72 MSRT9-72
2130 84 MSRT9-84
铝合金 MSRT
铝合金 MSRT 全套铆接工具*
用于安装 R5、R5½ 和 R6 带扣
带宽
订购编号
mm in.
750 30 MSRT-30-AL
900 36 MSRT-36-AL
1050 42 MSRT-42-AL
1200 48 MSRT-48-AL
1500 60 MSRT-60-AL
1800 72 MSRT-72-AL
2130 84 MSRT-84-AL
2430 96 MSRT-96-AL
铝合金 MSRT8 全套铆接工具*
用于安装 R6 和 R8 带扣
1200 48 MSRT8-48-AL
1500 60 MSRT8-60-AL
1800 72 MSRT8-72-AL
2130 84 MSRT8-84-AL
2430 96 MSRT8-96-AL
铝含量
铝合金类型
百分比
镁 钛
5356 5.5 0.2
6005 0.6 0.1
6061 1.0 0.0
7075 2.5 0.0
R2T 铆接工具
工具尺寸
订购编号
mm  in.
300 12” R2T
更换备件
量规销导板 SR26
铁砧嵌件（14/包） R2T-AI
使用 SR-50 单铆钉安装工具
SRTA 全套铆接工具
带宽
订购编号
mm in.
750 30 SRTA-30
900 36 SRTA-36
1050 42 SRTA-42
1200 48 SRTA-48
1500 60 SRTA-60
1800 72 SRTA-72
2130 84 SRTA-84
包含一个 SR-50 推送工具
*包含两个复式导块、两根复式传动杆、两个 4 磅的锤子、润滑剂和一个帆布携带包。
铝合金 MSRT
13

大型 Flex-Lifter FL-L
XL Flex-Lifter FL-XL
XL V 形回程提升杆 FLVRL-XL
输送带提手
说明 订购编号
按对出售 22
硅油润滑剂
订购编号
SL5-1
Flexco® 输送带挖槽器
订购编号
FBG1
Far-PulTM HD®  带夹
带宽 订购
编号mm in.
不超过 750 不超过 30 LSHD30
不超过 900 不超过 36 LSHD36
不超过 1050 不超过 42 LSHD42
不超过 1200 不超过 48 LSHD48
不超过 1350 不超过 54 LSHD54
不超过 1500 不超过 60 LSHD60
不超过 1800 不超过 72 LSHD72
Flex-Lifter™ 输送带提升器
Far-PulTM HD® 带夹
输送带提手
Flexco® 输送带挖槽器